

Flüggés Dental ApS

Købmagergade 5, 1.
1150 København K
CVR-nr. 70652617

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.09.2019

Dirigent

Navn: Dorte Bach Flügge

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.04.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flügger Dental ApS
Købmagergade 5, 1.
1150 København K

CVR-nr.: 70652617
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Dorte Bach Flügger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Flügger Dental ApS udfører guld- og porcelænsarbejde ved udfærdigelse af kroner, proteser og tænder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 196 t.kr., en balancesum på 1.311 t.kr. og en egenkapital på 494 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	821.112	1.032
Distributionsomkostninger	1	(288.139)	(269)
Administrationsomkostninger	1, 2	<u>(770.439)</u>	<u>(694)</u>
Driftsresultat		(237.466)	69
Andre finansielle indtægter		1.953	6
Andre finansielle omkostninger		<u>(14.824)</u>	<u>(19)</u>
Resultat før skat		(250.337)	56
Skat af årets resultat	3	<u>54.058</u>	<u>6</u>
Årets resultat		<u>(196.279)</u>	<u>62</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	53
Overført resultat		<u>(196.279)</u>	<u>9</u>
		<u>(196.279)</u>	<u>62</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		138.499	293
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.314	21
Materielle anlægsaktiver	4	154.813	314
Deposita		75.158	75
Finansielle anlægsaktiver	5	75.158	75
Anlægsaktiver		229.971	389
Råvarer og hjælpematerialer		304.493	393
Varebeholdninger		304.493	393
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500.634	935
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.645	89
Udskudt skat		58.261	4
Andre tilgodehavender		17.459	48
Tilgodehavender		626.999	1.076
Likvide beholdninger		149.767	39
Omsætningsaktiver		1.081.259	1.508
Aktiver		1.311.230	1.897

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført overskud eller underskud		394.204	590
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>53</u>
Egenkapital		<u>494.204</u>	<u>743</u>
Skyldig selskabsskat		<u>4.404</u>	<u>6</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>4.404</u>	<u>6</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.274	142
Anden gæld		<u>705.348</u>	<u>1.006</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>812.622</u>	<u>1.148</u>
Gældsforpligtelser		<u>817.026</u>	<u>1.154</u>
Passiver		<u>1.311.230</u>	<u>1.897</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	590.483	52.900	743.383
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(196.279)	0	(196.279)
Egenkapital ultimo	100.000	394.204	0	494.204

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	3.516.381	4.120
Pensioner	275.276	430
Andre omkostninger til social sikring	91.311	96
Andre personaleomkostninger	128.567	119
	4.011.535	4.765
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	14
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	186.744	277
	186.744	277
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	19
Ændring af udskudt skat	(54.058)	(25)
	(54.058)	(6)
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.365.250	273.284
Tilgange	26.759	0
Kostpris ultimo	2.392.009	273.284
Af- og nedskrivninger primo	(2.072.204)	(251.532)
Årets afskrivninger	(181.306)	(5.438)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.253.510)	(256.970)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	138.499	16.314

Noter

	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>75.158</u>
Kostpris ultimo	<u>75.158</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>75.158</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret løsøre pantebrev i produktionsanlæg og maskiner samt driftsmidler for i alt 800 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi udgør på balancedagen 155 t.kr.
